
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
……………………………….. 

ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

Μαρούσι,   16-6 -2021  
Αρ. Πρωτ. : 52 /ΔΕΠΠΣ 
 
 

            
           ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση  Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.)  στα Πειραματικά και Πρότυπα Σχολεία 

 
Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’111 ) και ιδίως των άρθ. 14 και 17 
β) των αρ. 13 έως 15 του Ν. 2690/1999 (Α’45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, 
συμπληρώθηκαν και ισχύουν, 
γ) του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»        (A’ 31) όπως ισχύει, 
δ) του Π.Δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (A’119),  
2. την αριθμ. 162971/Δ6/30-11-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1001) Υπουργική Απόφαση «Λήξη θητείας Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και 
Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ.) – Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ), 
3. Την αριθμ.37/ΔΕΠΠΣ/23.4.2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση των θέσεων του Προέδρου και των εκπαιδευτικών-
μελών, των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων και των αναπληρωτών 
4. Την αριθμ.42/ΔΕΠΠΣ/2.06.2021 Συμπληρωματική Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση των θέσεων του Προέδρου και 
των εκπαιδευτικών–μελών των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων και των 
αναπληρωτών τους. 
5.  Το απόσπασμα της με αριθμ. 23/11-6-2021 Πράξης της συνεδρίασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
6. Την ανάγκη στελέχωσης των ΕΠ.Ε.Σ. των Πειραματικών και Πρότυπων Σχολείων. 

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ



2 

 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού όπως προκύπτει από την 
με αρ. πρωτ. Φ.1/Γ/383/71299/B1/16-6-2021 Εισήγηση  της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ



3 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

 

Ορίζουμε τους Προέδρους και τα μέλη των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων με τους 

αναπληρωτές τους ως εξής: 

 

 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΕΠΟΠΤΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (ΕΠ.Ε.Σ.) 

ΣΥΝΘΕΣΗ ΕΠ.Ε.Σ. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.

Ε.Σ. 
ΚΩΔΙΚΟΣ   Πρόεδρος 

Αν.  
Πρόεδρος 

Συντονιστής
/τρια 

Αν. 
Συντονιστή

/τριας 

Διευθυντή
ς/τρια 

Αν. 
Διευθυντ
ή/τριας 

Τακτικό 
Μέλος 

Αν. 
Μέλος 

Τακτικό 
Μέλος 

Αν. 
Μέλος 

Γραμματέας 
Αν. 

Γραμματέας 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

1ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

9110248   

ΣΑΚΟΝΙΔΗ
Σ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΧΑΜΨΑΔΑΚ
Η ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΡΙΒΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

ΤΕΜΠΡΙΔΟ
Υ 

ΑΝΤΙΟΠΗ-
ΕΛΕΝΗ 

ΜΠΡΟΥΤ
ΣΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΑΡΑΒΟΚΥ
ΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΙΔΟΥ 

ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝ
Η ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΤΖΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙ
ΝΗ 

ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ 
ΑΝΤΙΟΠΗ-

ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050020 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΘΩΜΑΣ 
ΜΠΑΜΠΑΛ

ΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΑ 
ΤΣΩΛΗ 

ΠΟΛΥΖΩΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΑΒΙΑΡΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ  

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΘΑΝΑΣΟ
ΥΛΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΛΑΙΟΛΟ
ΓΟΥ ΕΡΑΤΩ  

ΣΕΛΙΜΗ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΟ
Υ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΣΤΑΣΙΝΟ
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔ

ΟΥ 

1/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜ
ΕΝΟ 

ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050021 

ΔΟΜΝΙΚΗ 
ΠΑΝΤΟΠΟ

ΥΛΟΥ 
          

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ



4 

 

3/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜ
ΕΝΟ 

ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙ

ΔΟΥ 

ΚΑΛΛΙΑ 
ΜΑΥΡΟΜ

ΜΑΤΗ 
        

1o ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0501040   

ΖΑΧΑΡΟΥΛ
Α 

ΣΜΥΡΝΑΙΟ
Υ 

ΧΑΤΖΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΜΑΡΚΑΝΤΩ
ΝΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΛΗΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑ
ΝΝΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΓΙ
ΑΝΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ  

ΜΠΟΥΜΠΟ
ΥΚΑ ΜΑΡΙΑ  

 ΞΥΔΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΑΛΑΓΚΑΡ
ΑΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  

ΠΑΛΛΑ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝ
ΝΗΣ 

ΜΠΟΥΜΠΟΥ
ΚΑ ΜΑΡΙΑ  

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 
0551040   

ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΟΜΝΗΝΟ

Υ 

ΓΑΛΑΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙ

Α 

ΓΑΤΣΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΟΣΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΚΑΡΑΣ 

ΓΙΑΤΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΒΛΑΣΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΤΣΙΑ

ΒΑΡΑ 

ΔΗΜΗΤ

ΡΑ 

ΚΩΣΤΑΡΙΔΗ
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ  

ΝΤΕΛΛΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑ

Σ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΚΑΡΑΣ 

ΒΛΑΣΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΑΘΗΝΩΝ - 
Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

9050659 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΝΙΣΤΑΖΑΚΗ
Σ ΕΚΤΟΡΑΣ 

ΤΖΑΝΑΚΑΚ
Η ΑΝΝΑ 

ΠΟΛΥΖΩΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΛΑΜΠΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΜΑΡΙΑ 
ΜΠΙΜΠΟΥ

ΔΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΕΡΖΗ 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΒΛΑΧΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡ

Α   

ΜΕΝΤΖΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΙΑΝΝΑΚ
ΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗ
Σ 

ΜΑΡΙΑ 
ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΑΘΗΝΩΝ - 

Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 

0501001 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΠΑΖΙΓΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥΛ
ΗΣ 

ΣΟΥΡΗ 
ΠΗΝΕΛΟ

ΠΗ  

ΓΛΕΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ   

ΔΟΥΛΦΗ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΚΕΚΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

ΚΟΥΤΣΟΥ
ΔΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΑΘΗΝΩΝ - 

Π.Σ.Π.Α. 
(ΛΥΚΕΙΟ) 

0551001 

2o ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0501130   
ΚΥΝΗΓΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝ
ΗΣ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΑΛΜΠΑ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΜΑΛΙΤΣΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΠΑΣΗΜ
ΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΙΔΩ 
ΚΑΛΛΙΤΣΑΚ

Η 

ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΤΣΑΠΑΛΗ 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔ
ΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΓΕΩΡΓΟΥ
ΛΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΧΑΤΖΟΓΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ  

ΤΣΟΥΚΟΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙ

Μ  

ΧΑΙΔΩ 
ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ
Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 

0551010   
ΧΡΥΣΑ 

ΣΟΦΙΑΝΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΜΙΚΡΑΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΚΑΜΠΟΥΚ
ΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΕΛΕΝΗ 
ΤΣΙΚΙΖΑ 

ΝΙΚΟΛΑΚΑ
ΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΜΥΛΩΝΑ  

ΓΑΣΠΑΡΙΝΑ
ΤΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
Α-ΑΝΝΑ  

ΧΑΪΔΕΜΕ
ΝΑΚΟΥ 
ΑΝΝΑ  

ΚΑΤΕΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΟΥ  
ΑΝΝΑ 

ΕΛΕΝΗ 
ΤΣΙΚΙΖΑ 

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚ
Η 

ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤ
ΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΑΝΝΑ  

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ



5 

 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

0501002   
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΚΟΖΥΡΗΣ 

ΚΟΥΚΟΥΝΑ
ΡΑΣ 

ΛΙΑΓΚΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 

ΜΑΚΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΛΙΟΥΜΠΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ

Η  

ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΛΑΔΑΚΗ 

ΛΥΜΠΕΡ
ΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΥΤΣΙΒΙΤΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ  

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΛΕΟΝΤΑΡΙΔ
ΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ  

ΜΠΑΡΤΣ
ΩΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΛΑΔΑΚΗ 

ΚΟΥΤΣΙΒΙΤΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ  

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
0551002   

ΜΑΡΙΑ 
ΖΩΗ 

ΦΟΥΝΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΚΟΝΤΟΓΕΩ

ΡΓΗΣ  

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΕΡΕΤΗ 

ΚΑΙΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΟΣ 

ΑΛΕΦΑΝΤΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΑΜΒΑΚ
ΟΥΛΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ 

ΜΑΛΛΙΑΡΗ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΒΙΟΛΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΕΡΕΤΗ 

ΑΛΕΦΑΝΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
0501003   

ΣΤΑΘΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΧΑΡΟΥΛΑ 

AΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΒΕΡΔΗΣ 

ΚΟΤΑΡΙΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΣΗΜΑΚΟ
ΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
Α 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΡΟΥΜΠΕΑ 

ΛΟΥΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣ

ΙΑ 

ΜΠΙΝΙΣΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΑΡΑΦΩ
ΤΙΑΣ 

ΙΩΑΣΑΦ-
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΠΑΠΑΜΙ
ΧΑΛΟΠΟ

ΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΡΟΥΜΠΕΑ 

ΜΠΙΝΙΣΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

0551003   
ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙ
ΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΑΓΟΥΡΤΖ

ΗΣ  

ΑΣΗΜΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΟΤΑΡΙΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

Η  

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΟΤΖΑΚΟΓΛ

ΟΥ 

 
ΧΑΤΖΗΘΕ
ΟΔΩΡΙΔΗ

Σ 
ΣΤΥΛΙΑΝ

ΟΣ 

ΤΟΥΡΝΑ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΚΑΡΔΑΜΙ
ΤΣΗΣ 

ΣΠΥΡΟΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΟ
ΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΟΤΖΑΚΟΓΛΟ

Υ 

ΤΟΥΡΝΑ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

0501005   
ΣΑΡΑΝΤΟΣ 
ΨΥΧΑΡΗΣ 

ΞΕΝΑΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ 

ΚΑΦΕΤΖΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΒΑΛΒΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΟΥΡΑΤΙΔ

ΗΣ 

ΧΙΟΝΙΔΗ
Σ 

ΠΑΝΤΕΛΕ
ΗΜΩΝ 

ΚΑΛΦΟΓΛΟ
Υ ΧΡΙΣΤΙΚΑ  

ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΣΚΥΡΙΑΝΟΓ
ΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΛΥΤΣΙΟΥ
ΛΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ

Σ 

ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΚΑ  

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
0551015   

ΚΡΗΤΙΚΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ 

ΚΥΜΠΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝ

Η 

ΒΑΣΜΑΝΟ
ΛΗ 

ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΟ
ΠΟΥΛΟΥ  

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Υ 

ΜΠΑΚΕΤΤΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΤΑΚΟΓΛΟ
Υ ΣΑΦΙΑ 

ΤΣΑΓΚΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΕΛΙΣΤΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΑ 

ΑΘΗΝΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠ

ΟΥΛΟΥ  

ΜΠΑΚΕΤΤΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

0501004   

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΑΡΓΥΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΜΑΣΤΡΟΓΙ
ΑΝΝΗ 
ΑΝΝΑ 

ΛΙΝΑΡΔΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΟΦΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΥΛΟΣ-
ΦΩΤΙΟΣ 

ΣΚΑΛΤΣΟΓΙ
ΑΝΝΗ 

ΜΙΧΑΛΙΟ
Σ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΚΟΝΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΚΟΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 

ΔΑΛΚΟΥ 
ΑΓΑΠΗ 

ΛΑΣΚΑΡΙ
ΔΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝ
Η 

ΠΑΥΛΟΣ-
ΦΩΤΙΟΣ 

ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑ
ΝΝΗ 

ΓΚΟΝΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

0551004   
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ. 

 
ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  

ΚΟΝΤΟΓΕΩ
ΡΓΙΟΥ 

ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΑΝΙΔΗΣ 

ΛΙΤΣΑΡ
ΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΑΚΟΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

ΑΡΓΥΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΑ  

ΜΑΚΕΔΟΝ
ΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΣ  

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ 

ΧΑΣΑΠΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΑΝΙΔΗΣ 

ΔΙΑΚΟΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

    
ΠΟΤΑΡΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΣΚΑΝΤΑΜ

Η ΜΑΡΙΑ 
ΜΠΟΕΜΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ 

ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΤΖΗΓΕ
ΩΡΓΙΟΥ 

ΒΡΑΧΝΟΣ 
ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ  

ΚΙΤΣΟΥ 
ΣΟΦΙΑ  

ΡΗΓΑΤΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ  

ΝΤΟΥΣΚΑ 
ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ 

ΒΡΑΧΝΟΣ 
ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ  

1ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

9520037 
ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠ.Ε.

Σ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ 

ΚΡΙΕΜΠΑΡ
ΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΜΑΝΔΡΙΚΑΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΜΑΝΤΖΑΡΙ
ΔΟΥ 

ΑΡΧΟΝΤΙΑ 

ΠΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟ
ΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΘΕΟΔΟΣΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΤΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΜΠΑΚΑΛ
Η 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΑ 

ΡΕΛΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥ 

ΛΑΔΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΖΑΚΩΣΤΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 3/Θ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

9520271 
ΤΖΑΚΩΣΤΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

  
ΤΖΕΒΕΛΕΚΑ 

ΜΑΡΙΑ 
      

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ



6 

 

1/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 
(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜ

ΕΝΟ 
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 

9520272 
ΜΠΟΥΡΟΥ 

ΑΡΓΥΡΩ 
          

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

0551905   

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟ
Σ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΤΣΕΤΣΕΡΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΜΕΣΣΑΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΠΑΛΙΟΥ 
ΕΛΕΑΝΝΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η 

ΛΕΟΝΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΥΡΟΜ

ΑΤΗΣ 

ΜΠΕΛΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΜΑΜΑΡΕ
ΛΗΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ  

ΧΑΡΑΤΖΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΑΠΠΑ 
ΜΠΙΡΜΠ
Α ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΛΕΟΝΤΟΠΟ

ΥΛΟΥ 

ΜΠΕΛΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

0501904   
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΤΟΥΜΠΗΣ 

ΚΑΒΑΝΤΖΑ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΥΜΠΑΡΟ
Υ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  

ΖΙΩΒΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΑΝΘΗΣ 

ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔ
ΟΥΛΟΥ  

ΜΑΚΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

ΓΕΩΡΓΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙ

Α 

ΝΙΑΡΧΟΣ 
ΝΙΚΗΤΑΣ  

ΚΟΥΛΟΥΡ
ΙΩΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΑΝΘΗΣ 

ΜΑΚΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

0551904   
ΧΟΝΔΡΟΚ

ΟΥΚΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΟΠΟΥΛΟΣ  

ΜΑΣΤΟΡΙΔΗ
Σ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΠΑΠΠΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΜΗΝΑΟΓΛ
ΟΥ 

ΜΑΝΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΑΡΡΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ  

ΤΖΑΜΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η  

ΠΑΝΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡ

Α  

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΜΗΝΑΟΓΛΟ
Υ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
3301010 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΠΑΠΑΝΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ 

ΓΚΟΛΦΙΝΟ
ΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ 

ΚΑΛΦΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΟΥΚΟΥΤΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΚΟΥΤΣΑΝΤ
ΩΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟ
ΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΛΑΚΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ  

ΣΠΑΝΕΛΛ
Η 

ΡΑΛΛΟΥ 

ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΤΡΥΠΑΤΖ
Η 

ΙΩΑΝΝΑ  
ΚΟΥΤΣΑΝΤΩ

ΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 

ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΤ
ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3351010 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΕΤΑΞΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΚΑΛΟΧΩΡΙ
ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΥΤΣΚΟ
ΥΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ  

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΖΑΦΕΙΡΙ
ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ  

ΝΕΙΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΚΑΛΑΜΑ
ΤΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

2/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ - 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕ
ΝΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ) 

9060552 
ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠ.Ε.

Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΑΚΟΣ 

ΤΣΕΣΜΕΛΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΙΔΑΧΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΪΔΟΥ 
ΕΛΕΝΑ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥ
ΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
  

ΠΑΠΑΔΗΜ
ΗΤΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛ

Α 

      
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 

ΜΑΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

9060439 

ΠΑΠΑΔΟΥΡΗ
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΛΕΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥ

ΛΑ 

ΚΡΙΠΑΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΤΣΕΖΟΥ 
ΑΘΗΝΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟ

ΥΛΑ 

ΦΛΟΚΑ 
ΝΙΚΟΥΛΑ 

ΚΑΠΙΣΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΑΣΠΑΣΙΑ-
ΜΑΝΖΑΝ

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ



7 

 

ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.) 

Η 

2/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε. -

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕ
ΝΟ 

ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 

9060479     
ΜΑΝΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
  

ΜΙΧΑΛΟΥ 
ΑΙΜΙΛΙΑ 

      

ΜΙΚΤΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 

0601002 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΕΥΓΕΝΊΑ 

ΜΠΑΛΩΜΕΝ
ΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝ
Η ΚΩΣΤΑΡΑ 

ΣΧΟΙΝΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΙΠΛΑΡΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ

Η 

ΣΤΑΥΡΟΠ
ΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ  

ΧΑΡΔΑΛΟΥ
ΠΑ ΙΩΑΝΝΑ  

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΦΑΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΧΟΙΝΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΚΤΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

(ΛΥΚΕΙΟ) 

0651002     
ΣΦΑΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
ΥΛΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛ

ΟΣ 

ΑΒΡΑΜΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΑΒΡΑΑΜ 

ΦΥΤΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΙΩΤΕΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΚΑΡΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0601001   
ΞΥΔΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΜΑΡΚΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΑΡΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΑΡΙΟΥ 

ΚΑΜΠΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝ
ΗΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗ
Σ 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ 
ΑΛΕΞΙΑ-

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΑΡΟΥΜ
ΠΑΛΗ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΚΙΖΙΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝ
ΗΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗ
Σ 

ΚΑΜΠΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ 
ΑΛΕΞΙΑ-

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651001   
ΤΕΡΕΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΑΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΣ 

ΚΑΡΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΑΡΙΟΥ 

ΤΣΕΛΕΠΗ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΡΟΖΙΤΑ 

ΚΟΥΝΑΒ
ΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΓΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΘΑΝΑΣΟ
ΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΤΡΕΠΕΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΠΑΤΣΙ
ΜΠΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΣΕΛΕΠΗ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΡΟΖΙΤΑ 

ΓΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ. Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
9470186   

ΓΡΙΒΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΝΑ 
ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

ΡΕΤΑΛΗ 

ΣΟΥΛΙΟΣ 
ΙΩΑΝΗΣ 

ΚΑΣΚΑΜΑΝ
ΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΕΧΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΠΑΠΑΘΑ
ΝΑΣΙΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥΛ
Α 

ΚΑΠΠΑΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΡΒΑΝΙΤ
ΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΙ
ΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΝΤΩΝΟ
ΓΙΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Κωνσταντίνο
ς Σεχίδης 

ΚΑΠΠΑΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

1o 6/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 

Ζ.Π.Α. 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 

9200405 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΚΩΤΣΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΦΥΚΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟ
ΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΣΟΥΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΖΑΡΑ- 
ΦΛΟΥΔΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 

ΤΣΙΟΥΡΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΛΑΜΠΡΟ
Υ 

ΑΝΤΙΓΟΝ
Η 

ΣΤΡΑΤΗΔΑΚ
Η ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΖΑΡΑ- 
ΦΛΟΥΔΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΥΡΚΟΥ 
ΒΕΡΕΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ



8 

 

ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

2o 6/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 

Ζ.Π.Α. 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 

ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

9200406 
ΚΥΡΚΟΥ 

ΒΕΡΕΝΙΚΗ 

ΠΑΤΛΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟ

ΥΛΑ 

ΒΕΡΓΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΩΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΕΙΛΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ  

ΓΚΟΥΡΟΓΙ
ΑΝΝΗ 

ΙΩΑΝΝΑ  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2001030 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΕΜΒΑΛΩΤ
ΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ
Σ ΚΩΝ. 

ΡΟΥΜΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΕΡΑΜΙΔΑ 
ΑΡΕΤΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΟΥΛΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

ΡΑΜΠΑΟ
ΥΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ
ΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  

ΜΠΕΚΙΑΡ
Η 

ΚΑΛΛΙΟΠ
Η  

ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2051030     
ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Υ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΡΜΑΓΚ
ΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΑΖΕΛΗ 
ΕΡΑΣΜΙΑ  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝ
Η ΚΥΡΙΑΚΗ  

ΝΤΟΝΤΟ
ΡΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 

3ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

9190130   
ΜΑΤΘΑΙΟΥ

ΔΑΚΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΒΟΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤ
ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΟΥΤΣΚΟ
Υ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΡΟΣΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΩΦΡΟΝΙ
ΑΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΖΑΠΟΥΝΙΔ
ΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΣΚΟΡΔΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΝΕΟΦΩΤΙΣ
ΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΖΙΩΓΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛ

Α 

ΔΡΟΣΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ 
ΘΩΜΑΣ 

2o 2/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ Α.Π.Θ. 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜ
ΕΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ) 

9190494 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΕΥΘΥΜΙΑΔ
ΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ
ΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩ
ΡΓΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

        
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓ

ΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΚΑΛΑΝΤΑΡΙΔ
ΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

3o 1/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ Α.Π.Θ. 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜ
ΕΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ) 

9190498 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟ

Υ ΕΛΕΝΗ 
ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑ 

ΚΑΛΑΝΤΑΡΙ
ΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΪΒΑΤΖΙΔ
ΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

1o 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ. Σ. 
9190016   

ΒΕΝΕΤΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙ

ΔΟΥ 

ΤΑΞΙΔΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΚΕΚΙΑ 
ΜΕΛΛΩ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΡΑΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΣΑΒΒΙΔΟ
Υ 

ΟΛΓΑ 

ΜΑΛΕΑ 
ΑΘΗΝΑ 

ΝΕΡΑΝΤΖ
Η ΜΥΡΤΩ 

ΣΙΟΥΛΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

    

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ



9 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ Α.Π.Θ.) 

1/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 

ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ 
(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜ
ΕΝΟ Π.Σ.Π.Θ.) 

9190664 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟ
ΥΔΑΚΗΣ 

ΚΩΣΤΑ-
ΤΣΟΛΑΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗ

ΝΗ 

ΤΣΑΒΔΑΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΜΑΣΤΡΟΔΗ
ΜΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛ
Α 

ΓΑΛΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

        

ΡΩΣΣΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΛΑΓΟΥΡΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ - Π.Σ.Π.Θ. 

(6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

9190412 
ΚΛΙΑΠΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΑΣΣΩΤΗ 
ΟΛΓΑ 

ΛΑΓΟΥΡΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 

 
ΜΕΤΑΞΩ

ΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 

ΡΟΥΣΣΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

ΣΤΕΦΑ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΡΑΔΙΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔ
ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ - Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 

1901001 

ΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΕΝΑΡΔΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΡΩΣΣΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΛΑΛΑΓΙΑ
ΝΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΡΟΥΜΠΙΔ
ΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ

Α 

ΚΟΣΜΙΔΗ
Σ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ - Π.Σ.Π.Θ. 

(ΛΥΚΕΙΟ) 

1901001 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

1901004   
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΗΤΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΚΟΥΡΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΛΕΥΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛ
ΗΣ 

ΠΟΛΥΒΙΟΣ 

ΑΝΤΙΚΟΥΛ
ΑΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΑΠΑΔΟ
ΠΟΥΛΟΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 

ΜΥΡΩΝΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΙΔΟ

Υ 
ΔΕΣΠΟΙΝ

Α-
ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΑ 

ΦΑΡΙΔΟΥ 
ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

ΧΑΣΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ 

ΑΝΤΙΚΟΥΛΑ
ΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΜΥΡΩΝΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ



10 

 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ "Μ. 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ" 

1951004   
ΧΑΡΙΤΩΝ 

ΠΟΛΑΤΟΓΛ
ΟΥ 

ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΒΕΤΣΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ

Σ 

ΚΕΡΑΜΙΔΑ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΩ
Σ ΚΛΑΙΡΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑ
ΤΙΚΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙ

Α 

ΠΟΙΜΕΝΙΔ
ΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΜΙΧΑΗΛΙ
ΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1915018   
ΜΙΧΑΗΛ 

ΜΠΑΚΟΓΙΑ
ΝΝΗΣ 

ΦΥΝΤΙΚΟΓ
ΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΖΑΓΚΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΑΡΤΣΑΚΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΜΟΥΖΟΥΡΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΤΣΙΛΙΚΗ 
ΖΩΗ 

ΤΟΥΛΟΥΜΗ
Σ ΚΟΣΜΑΣ 

ΖΑΡΚΟΓΙ
ΑΝΝΗ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΓΕΩΡΓΟΛΙΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΥΡΟΓ
ΕΩΡΓΙΑΔ

ΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟ

Σ 

ΜΟΥΖΟΥΡΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1965018   
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΒΑΛΚΑΝΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛ
Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΖΕΛΕΠΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛ

Α  

ΧΕΙΜΑΡΙ
ΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΤΕΡΨΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΑΦΕΙΑΔ
ΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

ΚΑΤΣΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

ΤΕΡΨΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

1901050   

ΧΑΡΙΣ 
ΟΛΓΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΥ (1η 

επιλογή) 

ΕΦΡΑΙΜΙΔ
ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΝΙΑΚΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ 
ΤΡΥΦΩΝ 

ΠΟΛΙΤΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

ΚΑΡΑΜΗΤΡ
ΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

ΜΗΤΣΙΑΛ
Η 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΑ 

ΜΕΜΤΣΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΚΟΡΑΝΤΖ
Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ 
ΤΡΥΦΩΝ 

ΚΑΡΑΜΗΤΡΟ
Υ ΑΜΑΛΙΑ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

1951005   
ΜΙΧΑΗΛ 
ΣΙΓΑΛΑΣ 

ΨΑΡΟΥΔΑΚ
ΗΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟ
ΜΟΣ 

ΒΟΡΒΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΤΟΥΜΠΕΚΤ
ΣΗΣ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΜΠΙΤΣΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΙΔΟΥ 

ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΚΩΦΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΕΦΡΑΙΜΙ
ΔΟΥ 

ΜΕΛΠΟ
ΜΕΝΗ 

ΒΑΦΕΙΑΔΟ
Υ ΤΑΤΙΑΝΑ 

ΤΖΩΡΤΖΗ
Σ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

ΜΠΙΤΣΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΦΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ. Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ
" 

9521475   

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΛΕΜΟΝΙΔΗ
Σ 

ΑΚΡΙΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΑΛΕΞΝΑΔΡ
ΟΣ 

ΤΟΥΜΠΕΚΤΣ
ΗΣ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΤΣΙΚΑΛΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚ

ΛΗΣ 

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΙΝΝΑ 
ΠΑΣΧΑΛΙ

ΝΑ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΙ
ΔΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΝΑΓΝΩ
ΣΤΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΔΩΝΑ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔ
ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

1701001   
ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΜΒΑΚΑ
ΚΗ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ 
ΛΗΔΑ 

ΓΙΑΣΣΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝ
ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΡΚΑΚ
Η ΧΑΡΑ 

ΧΑΡΚΙΩΤΑΚ
Η 

ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

ΒΑΚΙΡΤΖΙ
ΑΝ 

ΤΑΚΟΥΗ 

ΤΟΥΜΠΑΝΙ
ΑΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΜΠΑΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΑ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΑ
ΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΡΚΙΩΤΑΚΗ 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 
1751001   

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΣ 

ΡΩΜΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΛΟΚΥΡΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΓΚΙΝΟΥΔΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΠΑΤΡΑΜΑ
ΝΗ Γ. 

ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔ
ΗΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗ
Σ 

ΚΑΣΣΩΤΑΚ
Η ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΙΤΣΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ
Σ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΒΑΡΒΕΡΑ
ΚΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΤΡΑΜΑΝ
Η Γ. ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

4101042   
ΣΠΑΝΤΙΔΑ

ΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΝΕΛΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΟΥΛΛΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΟΛΥΖΩΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΟΥΡΓΟΛ
ΙΤΣΑ 

ΜΑΡΙΑ 

ΔΡΑΝΔΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΑΝΑΓΝΩ
ΣΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝ

ΟΥΗΛ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ
ΔΑΚΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΣΚΑΝΔΑΛ
ΑΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
Η 

ΠΟΛΥΖΩΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΡΑΝΔΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

ΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

4151040   
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔ

ΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΤΣΑΝΤΙΡΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΖΑΝΕΚΑ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΡΑΜΟΥΤΣΑ
ΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΦΩΤΕΙΝΑΚ
ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΟΥΛΟΥ
ΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

ΧΑΛΚΕΥΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΒΟΓΙΑΤΖ
Η 

ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕΝΘΕΡΟΥ
ΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΑΣΚΑΛΑ
ΚΗΣ 

ΜΑΡΚΟΣ 

ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΛΚΕΥΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ



11 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

1o 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 

ΡΟΔΟΥ 

9100040 
ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠ.Ε.

Σ 

ΑΛΙΒΙΖΟΣ 
ΣΟΦΟΣ 

ΣΚΟΥΜΙΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΟΖΑΠΑΛΙ
ΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΘΕΝΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔ
ΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΜΑΚΡΗ 
ΜΙΧΑΛΙΤ

ΣΑ 

ΣΟΦΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ  

ΣΤΑΥΡΙΑ
ΝΟΥ 

ΖΑΜΠΕΤ
ΟΥΛΑ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΓΙΟΒΑΝΟ
ΥΔΗ 

ΛΑΜΠΡΙ
ΝΗ  

ΑΘΕΝΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ

Σ ΗΛΙΑΣ 

ΜΑΝΤΙΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

2o 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 

ΡΟΔΟΥ 

9100203 
ΜΑΝΤΙΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

  
ΑΡΓΥΡΟΥ 

ΤΣΑΜΠΙΚΑ  

ΚΑΡΑΓΙΑ
ΝΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΛΙΒΑΝΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

      

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 

ΡΟΔΟΥ 

9100214   
ΤΣΙΜΠΙΔΑΚ

Η 
ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΡΟΥΣΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

  
ΓΙΑΝΝΟΥΣ
ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
          

ΓΙΑΝΝΟΥΣΟ
ΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

  

 

 

 

 

 

  

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

 

 

Καθ. Γεώργιος Τόμπρας 
 

ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ


		2021-06-16T11:07:47+0300
	Georgios Tompras


		2021-06-16T12:16:10+0300
	Athens




